

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 38 73 32 65**

**Andreas Laudrup ApS**

**Skodsborgparken 21**

**2942 Skodsborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019 24. maj  
2019.

---

Andreas Nordahl Laudrup  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andreas Laudrup ApS  
Skodsborgparken 21  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 73 32 65  
Stiftet: 21. juni 2017  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Andreas Nordahl Laudrup

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	30	-15
Resultat af ordinær primær drift	16	-15
Finansielle poster, netto	0	0
Årets resultat	11	-12
<b>Balance:</b>		
Balancesum	60	47
Egenkapital	49	38

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 21. juni 2017 til 31. december 2017.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af kommentatorarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>21/6 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.233</b>	<b>-15.438</b>
1 Personaleomkostninger	-14.089	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90	0
2 Skat af årets resultat	-4.716	3.396
<b>Årets resultat</b>	<b>11.338</b>	<b>-12.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.338</b>	<b>-12.042</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	0	3.396
	Andre tilgodehavender	590	3.860
	Tilgodehavender i alt	<u>590</u>	<u>7.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.983</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.573</u></b>	<b><u>7.258</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.573</u></b>	<b><u>47.258</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-704	-12.042
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.296</b>	<b>37.958</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	1.357	0
	Anden gæld	8.920	9.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.277	9.300
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.277</b>	<b>9.300</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>59.573</b>	<b>47.258</b>

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>21/6 - 31/12 2017</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Personalemkostninger i øvrigt	14.089	0	
	<u>14.089</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.320	0	
Årets regulering af udskudt skat	3.396	-3.396	
	<u>4.716</u>	<u>-3.396</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2018	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Staberg Laudrup ApS,	50,00 %	104.700	24.700

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	3.396	0
Udskudt skat af årets resultat	0	3.396
Udskudt skat anvendt i året	<u>-3.396</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>3.396</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>3.396</u>
	<b>0</b>	<b>3.396</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.320	0
Rentetillæg	<u>37</u>	<u>0</u>
	<b>1.357</b>	<b>0</b>